
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XV DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO ORIENTE
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77323514053

LIMPIEZA Y LAVADOS LIMPIX LTDA
76.763.840-K
AV SN CARLOS DE APOQUINDO #1420 LAS CONDES,
STGO
ARRIENDO Y LIMPIEZA DE MAQUINAS LAVADORAS Y
SECADORAS DE ROPA

DEROGACION PARCIAL DE MÁQUINAS LAVADORAS
Y SECADORAS AUTOMATICAS CON CONTADORES
DIGITALES.

SANTIAGO, 27/11/2023

RES. EX. N° 77323124010 /

VISTOS Y CONSIDERANDO: La presentación de fecha 12 de
JULIO de 2022 de don(a) Sonia Pamela Moreno Bruce, RUT N°7.126.441-6, en representación de
LIMPIEZA Y LAVADOS LIMPIX LTDA., RUT N° 76.763.840-K, con domicilio en Av Sn Carlos De Apoquindo
1420  Las Condes, en que solicita derogación parcial de autorización  de máquinas lavadoras y secadoras:

RESOLUCION   N°: 77317068345 de fecha 13 de enero de 2017  XV D.R.M.S. ORIENTE.

DOMICILIO      : ECUADOR N°4578 COMUNA ESTACION CENTRAL.

MARCA              MODELO            SERIE              N° Fiscal          SELLO

MAYTAG          MVW18PD             C63630020          54509              31006
MAYTAG          MVW18PD             C63630005          54510              31007
MAYTAG          MVW18PD           C63630014       54512              31009
____________________________________________________________________________________________

Visto, además, lo dispuesto en el Art. 6º, letra B, Nº 5, del Código Tributario, Art.56, inciso segundo, del
D.L. 825 de 1974 y la resolución 2042 de 31 de Agosto de 1981 sobre delegación de facultades.

SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO.
por derogación parcial de maquinas lavadoras y secadoras.

         "POR ORDEN DEL DIRECTOR REGIONAL"

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

MARÍA JOSÉ CASTILLO VEJAR
DIRECTOR REGIONAL

Distribución

LIMPIEZA Y LAVADOS LIMPIX LTDA



DEROGACION PARCIAL DE MÁQUINAS LAVADORAS Y SECADORAS AUTOMATICAS CON
CONTADORES DIGITALES.

D.R. SANTIAGO PONIENTE - FUNCIONARIO ENCARGADO DEL SELLADO.

EXPEDIENTE: 77323514053

BMA/AGP/JPV


		2023-11-27T20:55:51-0300
	Maria Jose Castillo Vejar




